
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

   от 01.09.2023                                                                   №164-О 

 

пос. Бичевой 

 

 

Об утверждении списка получателей льготного питания 

в 2023-2024 учебном году  

 

 

   В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года 

№ 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском 

крае», письмом МОН КК от 24 сентября 2014 года № 47-13819/14-14 «О 

направлении проекта Постановления «Об утверждении порядка обеспечения 

льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных 

общеобразовательных организациях» п р и к а з ы в а ю:       

Утвердить список получателей льготного питания в 2023-2024 учебном году 

(приложение). 

1. Предоставлять с 1 сентября 2023 года льготу по частичной 

компенсации стоимости питания из муниципального бюджета за 

завтраки в размере 7,50 рублей  и 10 рублей в день для учащихся 5-11 

классов, не являющимися учащимися с ограниченными возможностями 

здоровья. 

2. Классным руководителям проверить личные дела учащихся, 

обеспечиваемых льготным питанием до 15 сентября 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор МБОУ СОШ  №8                                                    Е.С.Куликова 

 
 


